
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

15.04.2020 № 324/ОД

О предоставлении дополнительных прав 
членам диссовета «НИ ТГУ. 01.04.»

На основании рекомендаций Научно-аттестационного комитета НИ ТГУ от 
12 марта 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить право присуждения ученой степени кандидата наук, ученой 
степени доктора наук по соответствующей научной специальности по двум 
отраслям науки, следующим членам диссертационного совета «НИ ТГУ. 01.04.»

Фамилия Имя 
Отчество (должность 

в совете)

Учёная степень, 
учёное звание

Научная 
специальности в 

совете

Отрасль науки

Ивонин Иван 
Варфоломеевич (зам. 
председателя)

Доктор физ.-мат. 
наук, с.н.с.

01.04.10 -  физика 
полупроводников

Физико-
математические науки, 
технические науки

Брудный Валентин 
Натанович (член 
совета)

Доктор физ.-мат. 
наук, профессор

01.04.10 -  физика 
полупроводников

Физико-
математические науки, 
технические науки

Войцеховский 
Александр 
Васильевич (член 
совета)

Доктор физ.-мат. 
наук, профессор

01.04.10 -  физика 
полупроводников

Физико-
математические науки, 
технические науки

Давыдов Валерий 
Николаевич (член 
совета)

Доктор физ.-мат. 
наук, профессор

01.04.10 -  физика 
полупроводников

Физико-
математические науки, 
технические науки

Коханенко Андрей 
Павлович (член 
совета)

Доктор физ.-мат. 
наук, с.н.с.

01.04.10 -  физика 
полупроводников

Физико-
математические науки, 
технические науки

Сахаров Юрий 
Владимирович (член 
совета)

Доктор физ.-мат. 
наук, доцент

01.04.10 -  физика 
полупроводников

Физико-
математические науки, 
технические науки

Толбанов Олег 
Петрович (член 
совета)

Доктор физ.-мат. 
наук, профессор

01.04.10 -  физика 
полупроводников

Физико-
математические науки, 
технические науки

Эрвье Юрий 
Юрьевич (член 
совета)

Доктор физ.-мат. 
наук

01.04.10-физика 
полупроводников

Физико-
математические науки, 
технические науки

Ректор -----  Э.В. Галажинский
Т.В. Касаткина 
529-820


